1
2

[image: image1.emf]
М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   С О В Е Т

Ярославского муниципального района
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
25.12.2018                                                                                                                      № 97
О признании утратившим силу решения Муниципального Совета Ярославского муниципального района шестого созыва от 25.05.2017 № 38 «Об  утверждении Положения о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в Ярославском муниципальном районе»
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета Ярославского муниципального района шестого созыва от 25.05.2017 № 38 «Об утверждении Положения о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  в Ярославском муниципальном районе».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
	Глава Ярославского

муниципального района

________________Н.В. Золотников

«___»___________2018 г.
	Председатель Муниципального Совета

Ярославского муниципального района

____________________Ю.А. Лазарев

«___»___________2018 г.